[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 25 июня 2018 года
	№ 645

О внесении изменений в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования «Онежское» на 2018-2022 годы»
В рамках реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на 2018-2022 годы, в соответствии с Правилами предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 10 февраля 2017 года № 169, федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», порядком принятия решений о разработке, формировании и реализации муниципальных программ муниципального образования «Онежский муниципальный район», утверждённым постановлением администрации  муниципальном образовании «Онежский муниципальный район», от 30 августа 2013 года № 1037, Уставом муниципального образования «Онежский муниципальный район», Уставом муниципального образования «Онежское»,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования «Онежское» на 2018-2022 годы», утверждённую постановлением от 29.12.2017 № 2090 (в редакции постановления администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 07 мая 2018 года № 463), изложив её в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования
«Онежский муниципальный район»                                                    И.И. Гришин
0218062506450.doc
0218062506450.doc